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W odpowiedzi na liczne zapytania dotyczące zlotu miłośników Gwiezdnych wojen, StarForce 2009,
chcemy poinformować, że jest to impreza otwarta i darmowa, skierowana do wszystkich tych, którzy
czują Moc i chcą spędzić wspólnie czas w klimacie gwiezdnej sagi, George’a Lucasa. 

Dla  wszystkich  przyjezdnych  przygotowaliśmy  najważniejsze  informacje  na  temat  miejsc
noclegowych,  dojazdu  i  wyżywienia.  Wszystkie  dodatkowe  pytania  prosimy  kierować  na  adres:
r.frackiewicz@k-pot.pl [2]  

Miejsca noclegowe: 

Uczestnikom zlotu proponujemy tanie noclegi  w dobrym standardzie,  w Domu Studenckim nr 2.
Akademik znajdujący się na ulicy Mickiewicza 6/8 położony jest dosłownie pięć minut od Centrum
Sztuki Współczesnej „Znaki czasu”. [3] 
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Odpłatność wynosi: 

- 26,75 zł każdy nocleg w pokoju trzyosobowym od osoby
- 37,45 zł każdy nocleg w pokoju dwuosobowym od osoby 

Imienne rezerwacje (indywidualne i grupowe) wraz z terminem pobytu prosimy kierować na adres e-
mail: poslanie@umk.pl [4]  z tematem: „Noclegi – DS2 - StarForce”. 

Dojazd: 

Centrum Sztuki Współczesnej „Znaki czasu” [3] (ul. Wały gen. Sikorskiego 13) znajduje się w samym
centrum  miasta  i  wszyscy  przyjeżdżający  do  Torunia  czy  to  samochodem  czy  to  pociągiem,
autobusem nie powinni mieć problemu z dotarciem na miejsce zlotu. 

Z dworca PKP Toruń Główny [5] w okolice CSW zmierzają autobusy linii nr 22, 27, 11, 36. Należy
wysiąść na drugim przystanku (Plac Rapackiego - pierwszy za mostem) skąd jest już tylko kilkaset
metrów do miejsca imprezy, a także do akademika nr 2.

Wyżywienie: 

Na toruńskiej  starówce mieszczą się dziesiątki  miejsc,  w których można zjeść dobrze i  tanio.  W
zależności  od preferencji  można wybrać się  na doskonałe naleśniki,  pierogi,  swojskie  schabowe,
hamburgery, kebaby, pizzę. Miłośnicy każdego rodzaju kuchni znajdą na pewno coś dla siebie.
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Autorem projektu graficznego logo i rysunków jest Adam Szary [6]

http://www.szare.pl
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StarForce  2009  odbywa  się  za  zgodą  firmy  Lucasfilm  Ltd.,  która  na  potrzeby  konwentu  i  jego  promocji  udzieliła  organizatorom  zgody  na
korzystanie  ze  znaków  towarowych  i  zdjęć  pochodzących  z  sagi  Star  Wars.
© 2009 Lucasfilm Ltd. All rights reserved. Used under authorization
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